http://www.tjmrs.jus.br
Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

  PORTARIA N.º 186/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

MILITAR, no uso das suas atribuições legais e de acordo com o que

consta no Processo Administrativo nº 531-07.00/13-3,

DISPENSA, o servidor NELSON GERALDO

RODRIGUES FILHO, Id. Func. 2230640, a contar de 12 de novembro de

2018, de prestar serviços no Tribunal de Justiça Militar e CANCELA a

Gratificação Especial de quarenta por cento (40%) dos respectivos

proventos.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça

Militar, em Porto Alegre, 09 de novembro de 2018.

Paulo Roberto Mendes Rodrigues
Juiz Militar Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira
      Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico n.º 6.386, de 09 de
novembro de 2018, como se confere clicando aqui.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

MMMMMMILITARMILITAR

http://www.tjmrs.jus.br/
http://www3.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=6386&pag=109